BỘ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
CỤC KHẢO THÍ VÀ KIỂM ĐỊNH CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC
--------
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
---------------

	Số: 722/KTKĐCLGD-KĐĐH
V/v cảnh báo việc mạo danh cán bộ Cục KTKĐCLGD để bán sách
	Hà Nội, ngày 28 tháng 6 năm 2013

	Kính gửi:
	- Các đại học, học viện;
- Các trường đại học, cao đẳng, trung cấp chuyên nghiệp;
- Các sở giáo dục và đào tạo.

Thời gian gần đây, Cục Khảo thí và Kiểm định chất lượng giáo dục (KTKĐCLGD) nhận được thông tin phản ánh về việc có một số đối tượng mạo danh là cán bộ của Cục để bán tài liệu liên quan đến công tác đảm bảo và kiểm định chất lượng giáo dục.

Về việc này, Cục KTKĐCLGD xin khẳng định rằng, không có bất cứ cán bộ nào của Cục bán tài liệu nêu trên. Vì vậy, nếu đơn vị nào phát hiện đối tượng mạo danh cán bộ của Cục để bán tài liệu, xin báo ngay cho các cơ quan chức năng để xử lý theo quy định của pháp luật.

Nếu cần trao đổi thêm, xin liên hệ với Cục KTKĐCLGD, Phòng Kiểm định chất lượng giáo dục đại học và trung cấp chuyên nghiệp (Ông Nguyễn Hữu Cương, Phó Trưởng phòng; điện thoại: 39747108, 0904529577; email: nhcuong@moet.edu.vn).

Trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- TT. Bùi Văn Ga (để b/c);
- CT. Ngô Kim Khôi (để b/c);
- Lưu: VT, Phòng KĐĐH.
	KT. CỤC TRƯỞNG
PHÓ CỤC TRƯỞNG

Phạm Xuân Thanh